

# REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

## ÅRSRAPPORT 2022/23

### Omegnens Tagentreprise Øst ApS

Nyholms allé 27  
2610 Rødovre

CVR nr. 29449589

#### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Bispevangen 160  
2750 Ballerup

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 14. september 2023

#### **Dirigent**

Peter Strobel Sørensen

## Indholdsfortegnelse

---

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Omegnens Tagentreprise Øst ApS  
Nyholms allé 27  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 29449589  
Stiftelsesdato: 7. april 2006  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

## Direktion

Peter Strobel Sørensen

## Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Registrerede revisorer FDR  
Bispevangen 160  
2750 Ballerup

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
14. september 2023, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er tagdækning.

## Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022/23 et resultat før skat på kr. 703.229.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Vi forventer, at resultatet for 2023/24 vil ligge på niveau med 2022/23.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste/-tab	2.438.775	1.629.000
1. Personaleomkostninger	-1.739.522	-1.385.667
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-33.469	-16.735
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>665.784</b>	<b>226.598</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	340	0
Andre finansielle indtægter	45.949	44.112
Andre finansielle omkostninger	-8.844	-33.328
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>703.229</b>	<b>237.382</b>
2. Skat af årets resultat	-154.750	-52.530
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>548.479</b>	<b>184.852</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	750.000	114.400
Overført resultat	-201.521	70.452
<b>Disponeret i alt</b>	<b>548.479</b>	<b>184.852</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2023	2022
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	172.407	205.876
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>172.407</b>	<b>205.876</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>172.407</b>	<b>205.876</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	38.000	127.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>38.000</b>	<b>127.000</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	78.405	484.970
Andre tilgodehavender	1.558.634	1.513.379
Periodeafgrænsningsposter	26.863	32.179
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.663.902</b>	<b>2.030.528</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.672	2.904
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>3.672</b>	<b>2.904</b>
Likvide beholdninger	3.938.305	3.097.624
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>3.938.305</b>	<b>3.097.624</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.643.879</b>	<b>5.258.056</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>5.816.286</b>	<b>5.463.932</b>



## Balance pr. 30. juni

Note	2023	2022
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.485.249	4.686.771
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.360.249</b>	<b>4.926.171</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	18.674	19.618
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>18.674</b>	<b>19.618</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	92.694	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>92.694</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.211	341.887
Anden gæld	317.458	176.256
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>344.669</b>	<b>518.143</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>437.363</b>	<b>518.143</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>5.816.286</b>	<b>5.463.932</b>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	2022/23	2021/22
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.158.311	1.016.488
Pensioner	521.130	315.437
Andre omkostninger til social sikring	47.870	50.207
Andre personalemkostninger	12.211	3.535
	<u>1.739.522</u>	<u>1.385.667</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	155.694	47.652
Regulering af udskudt skat	-944	4.878
	<u>154.750</u>	<u>52.530</u>
<b>3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
